理服務的一部分。該等成本及開支包括採購成本、授權費、舉辦活動的場
地租賃成本、物流、員工成本及其他開支等。

董事認為，於動用發行認購股份所得款項淨額以結算部分本集團日常
營運及上述業務拓展所產生之借貸、成本及開支後，經考慮業務營運產生
之內部資金及現有借貸，本集團應有充足現金或現金等價物以結算剩餘負債。

董事已考慮其他集資方式，包括債務融資、公開發售或供股。然而，董
事認為債務融資將為本集團帶來利息負擔，且可能涉及耗時的盡職審查及
與銀行磋商，當中可能費時（因董事估計其將需時約三至六個月）且存在不
確定性。董事亦認為，以股權形式籌措資金屬審慎之舉，此舉不會增加本
集團的流動性風險。另一方面，相較於根據特別授權發行認購股份的股權，
公開發售或供股亦可能涉及相對較高的時間（因董事估計其將需時約三個月）
與費用，鑒於本公司當前對資金的需求，此舉未必符合本公司最佳利益。

經考慮以下事項：(i)如上文所述，認購價屬公平合理，並符合本公司及
其股東之整體利益；(ii)本集團現時之資金需求，以及根據特別授權發行新
股份相較於上述其他集資方式之優勢；及 (iii)認購價僅構成約3.23%之理論
攤薄效應（定義見GEM上市規則第10.44A條），董事認為認購事項屬公平合理，
並符合本公司及其股東之整體利益。

本公司目前無意亦未訂立任何安排、協議、諒解或協商（不論正式或非
正式，明訂或隱含），以收購新業務，或縮減或出售其任何現有業務。然而，
董事會不排除本公司在合適業務機會出現時探索新業務機遇以提升本集團
盈利能力之可能性。

每股認購股份之淨價將約為1.55港元。

– 18 –

董 事 會 函 件

過去12個月之集資活動

本公司於緊接最後實際可行日期前過去12個月曾進行以下股本集資活動：

宣佈日期 集資活動
籌集所得款項
淨額（概約）

所得款項淨額
擬定用途

所得款項淨額
實際用途

二零二五年
二月二十日

根據一般授權認購
137,440,000股
股份

9,520,800港元 償還若干借貸、
一般營運資金及
業務拓展

根據擬定用途
已悉數用
於償還若干
借貸、一般
營運資金及
業務拓展

認購價之理論攤薄效應（定義見GEM上市規則第10.44A條）為約3.23% ，
當與本公司於緊接本公司日期為二零二五年九月十五日內容有關建議認購
事項之公告日期前12個月期間內宣佈之其他供股、公開發售及╱或特別授
權配售合計時，低於25%並符合GEM上市規則第10.44A條規定。

對股權之影響

下表載列本公司 (i)於最後實際可行日期（假設股份合併於最後實際可行
日期已經完成）； (ii)於緊隨股份合併及認購事項完成後（假設於最後實際可
行日期至認購事項完成日期期間本公司已發行股本並無其他變動）之股權：

於最後實際可行日期 緊隨認購事項完成後
合併

股份數目 %
合併

股份數目 %

認購人 3,426,750 8.31 11,673,150 23.59
上海胡桐投資中心
 （有限合夥） 3,624,858 8.79 3,624,858 7.33
陳博寒 4,000,000 9.70 4,000,000 8.08
第七大道控股有限公司 2,700,000 6.55 2,700,000 5.46
其他公眾股東 27,480,392 66.65 27,480,392 55.54

合計 41,232,000 100.00% 49,478,400 100.00%

– 19 –

董 事 會 函 件

股東及潛在投資者務請注意，認購事項須待上文「認購事項之條件」各段所
載之條件獲達成後，方告完成。因此，認購事項未必會進行。股東及潛在投資
者於買賣股份時務請審慎行事。如彼等有任何疑問，應諮詢彼等之專業顧問。

4. 股東特別大會

股東特別大會通告載於本通函第21至23頁，會上將向股東提呈普通決議案，
以考慮及酌情批准（其中包括）：(i)建議股份合併及其項下擬進行之事宜及 (ii)
認購協議及其項下擬進行之交易（包括向董事授出特別授權以向認購人配發及
發行認購股份）。

5. 代表委任表格

本通函附奉股東特別大會適用之代表委任表格。無論 閣下能否出席股東
特別大會，務請按照隨附代表委任表格上所印列之指示填妥表格，並不遲於股
東特別大會或其任何續會指定舉行時間48小時前將填妥的代表委任表格交回
本公司的香港股份過戶登記處聯合證券登記有限公司，地址為香港北角英皇道
338號華懋交易廣場2期33樓3301–04室。填妥及交回代表委任表格後， 閣下仍
可依願親身出席股東特別大會或其任何續會，並於會上投票，在此情況下，代
表委任表格將視作撤回論。

6. 以投票方式表決

概無股東於有關股份合併之建議決議案中擁有任何重大權益，故並無股東
須就該決議案放棄投票。

參與認購事項或於認購事項中擁有權益的股東須於股東特別大會上就批准
認購協議及其項下擬進行之交易（包括授予董事特別授權以向認購人配發及發